РАВИТЕЛЬСТВОМУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕот _____________№__________
МурманскО внесении изменений в Положение о региональном государственномконтроле (надзоре) за деятельностью жилищно-строительногокооператива, связанной с привлечением средств членов кооперативадля строительства многоквартирного дома

Правительство Мурманской области п о с т а н о в л я е т:внести в Положение о региональном государственном контроле(надзоре) за деятельностью жилищно-строительного кооператива, связаннойс привлечением средств членов кооператива для строительствамногоквартирного дома, утвержденное постановлением ПравительстваМурманской области от 19.08.2022 № 663-ПП, следующие изменения:1. Пункт 2 Индикаторов риска нарушения обязательных требованийпри осуществлении регионального государственного контроля (надзора) задеятельностью жилищно-строительного кооператива, связанной спривлечением средств членов кооператива для строительствамногоквартирного дома, на территории Мурманской области, прилагаемых кПоложению, изложить в редакции:«Наличие сведений о продлении разрешения на строительствомногоквартирного дома контролируемому лицу более чем на 6 месяцев отпервоначально установленного срока окончания строительства.».

ГубернаторМурманской области А. Чибис